
 

Strona 1 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

 
Zamawiający: Gmina Powidz 
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

Powidz, 5 sierpnia 2024 r. 
    ORG-ZP.271.10.2024 

     dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niędziegiel na terenie Gminy Powidz (Wylatkowo) - II etap” 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”),  

    wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Przedsiębiorstwo budowlane Kan-Bud 
ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 
NIP 6681980711      

        
Cena 2.896.287,90 zł brutto 

       Wydłużenie Okresu Gwarancji : 60 m-cy  
     
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Liczba punktów według 
kryterium Cena 

Liczba punktów 
według kryterium 

Wydłużenie Okresu 
Gwarancji 

RAZEM  
l. punktów 

1. BUD-AN Sp.z.o.o. 
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

56,29 40,00 96,29 

2. Przedsiębiorstwo budowlane Kan-Bud 
ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 
NIP 6681980711      

60,00 40,00 100,00 

3. WODKAN Infrastruktura Sp. z o.o.  
Żelazkowo 51, 62-220 Żelazkowo 
NIP 7842539111 

57,67 40,00 97,67 



 

Strona 2 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

4. Przedsiębiorstwo "HYDROGAZ 
Swarzędz" Henryk Wojkiewicz 
Zalasewo ul. Kórnicka 166, 62-020 
Swarzędz 
NIP 7820065858 

30,31 40,00 70,31 

5. RAWO Infrastruktura Sp. z O.O. Sp. K.  
ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 
NIP 7252111783 

53,22 40,00 93,22 

6. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - 
Budowlanych Jakub Wawrzyniak 
ul. Zaremby 16/9, 62-740 Tuliszków 
NIP 6681784341 

58,98 40,00 98,98 

 
    Wykonawca - Przedsiębiorstwo budowlane Kan-Bud Tuliszków złożył w postępowaniu ofertę, która jest 
najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru tejże oferty. Oferta spełnia 
wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największa liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej do każdego Wykonawcy uczestniczącego w niniejszym postępowaniu. 

Wójt Gminy Powidz 

  

 


		2024-08-05T10:52:07+0200
	Jakub Bogumił Gwit




